АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023

№ 463
О признании утратившими силу  отдельных постановлений Муромского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление  администрации Муромского района от 27.06.2016   № 511 «О порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Муромского района».
1.2. Постановление администрации Муромского района от 07.11.2016  № 846 «О внесении изменений в приложение № 2 к Положению об организации проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Муромского района, утвержденному постановлением Главы администрации района от 27.06.2016 года № 511 «О порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Муромского района».
1.3. Постановление администрации Муромского района от 27.04.2017  № 478 «О внесении изменений в приложение №1 к Положению о порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Муромского района, утвержденному постановлением Главы администрации района от 27.06.2016   № 511 «О порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Муромского района».
1.4. Постановление администрации Муромского района от 24.11.2017  № 1400 «О внесении изменений в приложение №1 к Положению о порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Муромского района, утвержденному постановлением Главы администрации района от 27.06.2016   № 511 «О порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Муромского района»».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Муромского района.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации района
	Н.Н.Муравьев

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                       СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению
	Заместитель начальника финансового управления администрации  района

	А.Н.Малахов
	Е.В.Макарова

	Начальник управления образования района
	И.о. заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	Л.Н. Стряпкина
	Я.Ю. Зверева

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А. Коробков

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ "Управление ЖКХИДД"                                                                                                   А.А. Салкова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

______________________________

           (подпись исполнителя)

Название файла: q:\(q) Бюджетный отдел\Мониторинг качества управления финансами\П_по мониторингу качества управления финансами\Муромский район\ П_от   .04.2023 №      (утрата силы П_от 27.06.2016 №511).doc
Исполнитель: Е.Е. Колпакова, главный специалист финансового отдела, МКУ «Финансовый центр»,
Дата создания         .04.2023 г.
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление- 1 экз.

3. Управление образования-1 экз.
4. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1экз.

5. МАУ ТРК «Муромский меридиан»-1 экз.